

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Pregão Eletrônico 002/2021

GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.701.482/0001-30

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO PLASTICO, COM ALMOFADA DE FELTRO E ENTITAMENTO, NA COR AZUL, NO TAMANHO Nº 04	ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX/TONBRAS	45 UN	R\$ 6,00	270,00
0002	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NO TAMANHO NORMAL	APAGADOR	RADEX/TONBRAS	300 UN	R\$ 3,72	1.116,00
0003	APONTADO DE LÁPIS DE ACRILICO COM DEPOSITO E LAMINA DE AÇO ANTI-FERRUGEM	APONTADOR COM DEPOSITO	VMP/VMP	100 UN	R\$ 0,68	68,00
0004	BASTAO DE COLA QUENTE (FINO E GROSSO)	BASTÃO	IBEL / IBEL BORRACHAS	300 UN	R\$ 0,77	231,00
0010	BORRACHA BRANCA, PARA LAPIS, MEDINDO 20X40X10 MM.	BORRACHA	MERCUR / Hoetzel e Cia Ltda	2.000 UN	R\$ 0,39	780,00
0011	BORRACHA DE LATEX PARA LÁPIS, MEDINDO 43 X 21 X 12 MM NA COR BRANCA	BORRACHA	MERCUR / Hoetzel e Cia Ltda	1.750 UN	R\$ 0,63	1.102,50
0017	CANETA CORRETIVA SECAGEM RAPIDA, PONTA METALICA. ULTRARESISTENTE, COM 6ML CADA	CANETA CORRETIVA	CIS/CIS SERTIC	250 UND	R\$ 2,50	625,00
0020	CANETA ESFERIOGRAFICA COM PEGADOR ANATOMICO EM BORRACHA MACIA, TINTA A BASE DE ÓLEO, COR AZUL, PONTA DE AÇO INOX 1,0 MM, RETRATIL, CORPO FUMÊ	CANETA ESFERIOGRAFICA	CIS/CIS SERTIC	50 UN	R\$ 1,50	75,00
0023	CANETA ESFERIOGRAFICA ESCRITA FINA COM CORPO DE CRISTA PONTA EM AÇO ROSQUEAVEL NA COR AZUL	CANETA ESFERIOGRAFICA	COMPACTOR ECONOMIC/Buschle	120 UND	R\$ 0,36	43,20
0024	CANETA ESFERIOGRAFICA ESCRITA FINA COM CORPO DE CRISTA PONTA EM AÇO ROSQUEAVEL NA COR PRETA	CANETA ESFERIOGRAFICA	COMPACTOR ECONOMIC/Buschle	120 UND	R\$ 0,40	48,00
0030	CANETA TIPO HIDROCOR À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, EM CORES VARIADAS, PONTA FIRME DE FELTRO FINA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CANETA HIDROCOR	GATTE KIDS / MAKE +	350 CX	R\$ 3,20	1.120,00
0031	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR AZUL, MEDINDO 210X297 MM TAMANHO A4	CAPA	VIP/VIP	300 UN	R\$ 0,25	75,00
0032	CARTOLINA 180G/M², MEDINDO 67X50CM, CORES VARIADAS	CARTOLINA	JANDAIA/GRUPO PEROLA	500 FLH	R\$ 0,35	175,00
0033	CARTOLINA TIPO GUACHE NA GRAMATURA 180 G/M² MEDINDO 67X50 CM CORES VARIADAS	CARTOLINA	PREMIATA/PREMIATA EMBALAGENS	300 UND	R\$ 0,33	99,00
0034	CARTOLINA, CORES LEVES E VARIADAS MED. APROX. 500MMX600MM, GRAMATURA DE 150G	CARTOLINA	JANDAIA/GRUPO PEROLA	500 UN	R\$ 0,33	165,00
0041	COLA ADESIVA INSTANTANEA DE USO GERAL, BASE DE RESINA SINTÉTICA, TIPO SUPERBOND COM 3G	COLA	SUPER BOND/SUPERBOND	200 UN	R\$ 1,30	260,00
0042	COLA BRANCA EM BASTÃO FRASCO COM 10G BASE GIRATORIA, NÃO TOXICA	COLA	LEO&LEO/LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL L	100 UN	R\$ 0,69	69,00
0043	COLA COLORIDA CAIXA COM 06 EMBAL. DE 30G CORES VARIADAS	COLA	RADEX/TONBRAS	200 CX	R\$ 6,25	1.250,00
0044	COLA EM BASTÃO 12 X 280 MM EMBALAGEM COM 6 BASTÃO	COLA	LEO&LEO/LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL L	50 CRO	R\$ 4,90	245,00
0045	COLA GLITERADA, CAIXA COM 5 EMBALAGENS DE 25G CORES VARIADAS	COLA	KOALA/DELTA	210 UN	R\$ 2,77	581,70
0046	COLA PARA ISOPOR, ATOXICA E SECAGEM RAPIDA, EMBALAGEM COM 90G	COLA	KOALA/DELTA	100 UN	R\$ 2,33	233,00
0047	COLA PLASTICA ESCOLAR, COR BRANCA, EM FRASCO DE 500ML, COM UTILIDADE COMPROVADA PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, PAPELÃO, TECIDO, ETC	COLA	KOALA/DELTA	300 UN	R\$ 5,76	1.728,00
0048	COLA PLASTICA SECAGEM RAPIDA, FORMA PASTOSA, NA COR BRANCA, EM FRASCO DE 1000ML, COM UTILIDADE COMPROVADA PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, PAPELÃO, TECIDO, ETC	COLA	KOALA/DELTA	100 UN	R\$ 10,20	1.020,00

0049	COLA PLASTICA SECAGEM RAPIDA, FORMA PASTOSA, NA COR BRANCA, EM FRASCO DE 90G, COM UTILIDADE COMPROVADA PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, PAPELÃO, TECIDO, ETC	COLA	KOALA/DELTA	2.000 UN	R\$ 1,50	3.000,00
0050	COLCHETE EM AÇO LATONADO N 10ª CAIXA COM 72 UNIDADES	COLCHETE	BACCHI/BACCHI	50 CX	R\$ 5,30	265,00
0051	CORRETIVO LIQUIDO, PARA CORRIGIR TEXTO IMPRESSO, EM FRASCO COM 18ML, NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: VEICULO AQUOSO, DISPERSANTES E DIOXIDO DE TITANIO	CORRETIVO	MAXI CORRETO/FRAMA	120 UN	R\$ 0,98	117,60
0052	CORRETIVO SECO EM FITA DE RESINA E POLISTER 5MMX6MM	CORRETIVO	KAZ/VEPEA	160 UND	R\$ 3,54	566,40
0053	DIVISORIAS PARA PASTA AZ OFICIO PACOTE COM 06 UNIDADES	DIVISORIAS	MANO/MANO	400 PC	R\$ 3,95	1.580,00
0054	E. V. A CORES: VERMELHO, VERDE, AMARELO, BRANCO, LARANJA, PRETO, AZUL E MARROM SENDO 50 DE CADA COR	EMBORRACHADO	MAKE+/MAKE+	1.000 FLH	R\$ 0,99	990,00
0055	ELASTICO EM LATEX (LIGA), CAIXINHA COM 25G NO MINIMO, COM BASTANTE ELASTICIDADE E DE ELEVADA RESISTENCIA AO CALOR E A UMIDADE, SEM PERDER A CONSISTENCIA	LIGA	MERCUR/Hoelzel e Cia Ltda	100 CX	R\$ 0,97	97,00
0056	ENVELOPE PARDOS PARA FOLHA TIPO A4	ENVELOPE	FORINI/FORONI	1.000 UN	R\$ 0,25	250,00
0057	ENVELOPE BRANCO, 260X360MM	ENVELOPE	FORONI/FORONI	300 UN	R\$ 0,26	78,00
0058	ESCARCELA A/E ELASTICA PP TRANSPARENTE	PASTAS	DELLO/DELLO	300 UN	R\$ 1,30	390,00
0059	ESCARCELA COM FERRAGEM TRANSPARENTE	PASTAS	ACPI/ACO PLASTICOS	500 UN	R\$ 1,68	840,00
0061	ESPIRAL TAMANHO 12MM NAS CORES TRANSPARENTE, PRETA E AZUL PACOTE COM 100 UNIDADES	ESPIRAL	ESPIRAL	50 PAC	R\$ 8,00	400,00
0062	ESPIRAL TAMANHO 20MM NAS CORES TRANSPARENTE, PRETA E AZUL PACOTE COM 70 UNIDADES	ESPIRAL	ESPIRAL	50 PAC	R\$ 9,90	495,00
0063	ESPIRAL TAMANHO 50 MM NAS CORES TRANSPARENTE, PRETA E AZUL PACOTE COM 12 UNIDADES	ESPIRAL	ESPIRAL	50 PC	R\$ 8,00	400,00
0068	FIO EM NYLON RESISTENTE NA COR BRANCA, EM ROLO DE 25M	FIO	ARTE PESCA	200 UND	R\$ 2,50	500,00
0069	FITA ADESIVA DE PAPEL TIPO GOMADA MEDINDO 50X50MM	FITA	ADELBRAS/ADELBRAS	100 UN	R\$ 9,50	950,00
0071	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAMANHO 10X30	FITA	DUREX/DUREX	20 UND	R\$ 0,92	18,40
0073	FOLHA DE ISOPOR MEDINDO 60 X 40 NA ESPESSURA DE 10 MM	PLACA DE ISOPOR	ISOESTE/ ISOESTE FABRICA	200 FLH	R\$ 1,88	376,00
0074	FOLHA DE ISOPOR MEDINDO 60X40 NA ESPESSURA DE 15 MM	PLACA DE ISOPOR	ISOESTE/ ISOESTE FABRICA	80 FLH	R\$ 2,72	217,60
0075	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS NO MINIMO, NA GRAMATURA DO PAPEL 75G, DIMENSÕES MINIMAS 14X0,5 CM COM MOLA DE PRESSÃO, COM PINTURA EPÓXI ANTI-CORROSIVAM SUPORTE INFERIOR DE PLASTICO, COM FUNÇÕES: GRAMPEIA, PREGA E ALFINETA	GRAMPEADOR	JANDIAI/GRUPO PEROLA	100 UN	R\$ 50,00	5.000,00
0076	GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS NO MINIMO, NA GRAMATURA DO PAPEL 75G, DIMENSÕES MINIMAS 28X17CM COM MOLA DE PRESSÃO, COM PINTURA EPÓXI ANTI-CORROSIVAM SUPORTE INFERIOR DE PLASTICO, COM FUNÇÕES: GRAMPEIA, PREGA E ALFINET	GRAMPEADOR	BMW/BMW	20 UND	R\$ 9,97	199,40
0077	GRAMPO DE AÇO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL Nº 23/24, GRAMPEIA NO MINIMO 230 FL DE PAPEL A4, CAIXA COM 1000 GRAMPOS	GRAMPO	JOCAR/JOCAR OFFICE	100 CX	R\$ 13,00	1.300,00
0079	LAMINA EM AÇO PARA ESTILETE LARGO, ESTOJO COM 10 UNIDADES	LAMINA	TRIS/SUMMIT	200 PC	R\$ 1,00	200,00
0082	LAPISEIRA GRAFITE Nº 0,05, MECANISMO RESISTEN PARA AVANÇO DA CARGA, BORRACHA EMBUTIDA NA PARTE TRASEIRA, CLIPE REMOVIVEL	LAPISEIRA	BRW/BRW	20 UN	R\$ 1,64	32,80
0083	LAPISEIRA GRAFITE Nº 0,07, MECANISMO RESISTEN PARA AVANÇO DA CARGA, BORRACHA EMBUTIDA NA PARTE TRASEIRA, CLIPE REMOVIVEL	LAPISEIRA	BRW/BRW	20 UN	R\$ 1,44	28,80
0086	LIVRO DE PONTO COM 160 FOLHAS	LIVRO DE PONTO	SÃO DOMINGOS	200 UN	R\$ 9,00	1.800,00
0088	PAPEL A4 MEDINDO, 170M/G2, 210X297MM, PACOTE COM 500 FL	PAPEL A4	COPIMAX	1.000 PAC	R\$ 13,00	13.000,00
0089	PAPEL A4	PAPEL A4	COPIMAX	500 CX	R\$ 130,00	65.000,00

0091	PAPEL ALMAÇO COM A PAUTA Nº04, EM PAPEL APERGAMINHADO, NA GRAMATURA DE 756/M² MEDINDO 210X297MM	PAPEL	MAXIMA	100 EMB	R\$ 22,98	2.298,00
0092	PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADA, GRANDE, MEDINDO 280MMX370MM COM DORSO 85MM, FERRAGEM DE PRESSÃO	PASTA	FRAMA	500 UN	R\$ 8,84	4.420,00
0093	PERCEVEJO ALFINETE TIPO TAÇA, DIVERSAS CORES MEDINDO 10MM, CAIXA COM 25 UNIDADES	PERCEVEJO	BRW/BRW	25 CX	R\$ 1,59	39,75
0094	PERFURADOR DE PAPEL, EM AÇO COM ABERTURA DE 6MM, NO TAMNHO GRANDE COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 50 FOLHAS DIMENSÃO: 17X11,5X11 CM	PERFURADOR	LYKE	10 UN	R\$ 90,00	900,00
0095	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES E MOLAS EM AÇO, COM CAPACIDADE DE PERFURAR ENTRE 30 A 100 FOLHAS, SISTEMA DE TRAVA, COM ESCALA E DEPOSITO	PERFURADOR	LYKE	40 UN	R\$ 29,00	1.160,00
0096	PERFURADOR DE PAPEL DE MESA TAMANHO MEDIO 2 FUROS COM ESPESURA 5MM, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATE 30 FOLHAS, SISTEMA DE TRAVA, COM ESCALA E DEPOSITO	PERFURADOR	LYKE	10 UND	R\$ 29,00	290,00
0099	PISTOLA ELETRICA APLICADORA DE COLA, CORPO INJETADO EM PLASTICO, PONTA METALICA. TENSÃO: 127-220V C.A POTENCIA 4-50 WATTS/FREQUENCIA 60HZ	PINCTOLA	MAKE+/MAKE+	50 UN	R\$ 12,36	618,00
0100	REGUA DE PLASTICO DE 30CM, COM ALTURA 310MM, LARGURA 26MM E ESPESURA 1,6MM TRANSPARENTE	REGUA	NEWLINE	150 UND	R\$ 0,49	73,50
0101	REGUA DE PLASTICO DE POLIETILENO COM 50CM TRANSPARENTE	REGUA	NEWLINE	150 UND	R\$ 1,94	291,00
0102	TECIDO TNT CORES VARIADAS, AZUL, BRANCO, VERMELHO, VERDE, AMARELO, PRETO E ESTAMPADO	TECIDO	SANTA FÉ	30 UND	R\$ 100,00	3.000,00
0103	TESOURA COM LAMINA EM AÇOINOX, 8º, CABO DE PLASTICO EMBORRACHADO, TAMANHO 21CM	TESOURA	VMP/VMP	20 UN	R\$ 7,77	155,40
0105	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL, COM CABO TERMOPLASTICO ANATOMICAMENTE (DO TIPO DESTRO), NA COR PRETA, TAMANHO 13CM	TESOURA	VMP/VMP	20 UND	R\$ 1,67	33,40
0107	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE ÁGUA NA COR AZUL FRASCO DE 30ML	TINTA	GRAMPLINE	50 UN	R\$ 2,37	118,50
0108	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO A BASE ÁGUA NA COR PRETA FRASCO DE 30ML	TINTA	GRAMPLINE	20 UN	R\$ 1,99	39,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 122.908,75	

IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.980.665/0001-05

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALÕES EM CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	JUNCO	JUNCO	20 PAC	R\$ 2,52	50,40
0006	BINDER CLIPS COLORIDOS 19MM, CAIXA COM 40 UNIDADES	KAZ	KAZ	10 CX	R\$ 1,90	19,00
0007	BLOCO DE PAPEL PARA ANOTAÇÕES MEDINDO 8X9,5 CM SEM PAUTA COM 100 FOLHAS	OFF PAPER	OFF PAPER	30 BL	R\$ 2,04	61,20
0008	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO, NAS DIMENSÕES DE 38X50 MM, BLOCO COM 100 FOLHAS	OFF PAPER	OFF PAPER	25 BL	R\$ 2,09	52,25
0009	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X02 MM, PACOTE COM BLOCO CONTENDO 100 FOL AMARELO	OFF PAPER	OFF PAPER	100 PAC	R\$ 2,07	207,00
0012	CADERNO DE MATERIA COM 200 FL, CAPAS DIVERSIFICADAS	JANDAIA	JANDAIA	100 UN	R\$ 5,69	569,00
0013	CADERNO DE MATERIA COM 200FL, CAPA DURA E DIVERSIFICADA, COM ARAME	JANDAIA	JANDAIA	100 UN	R\$ 4,50	450,00
0014	CAIXA ARQUIVO, DESMONTAVEL, EM PLASTICO, POLIONDA, MEDIDAS MINIMAS APROXIMADAS DE 135MM X 250MM X 350MM, COM AREAS DE PICOTE DE FACIL REMOÇÃO, COM VINCOS PARA FACILITAR A MONTAGEM, TRAVA LATERAL, ESPEÇURA MINIMA DE 2,5 MM, GRAMATURA SUPERIOR A 350G/M2 CORES A DEFINIR	DELLO	DELLO	500 UN	R\$ 2,79	1.395,00
0015	CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA MOVEL EM POLISTIRENO, COM 3MM DE ESPESURA DE PAREDE, DIMENSÕES 266 X 366 X 178 MM	DELLO	DELLO	100 UN	R\$ 16,99	1.699,00

0016	CALCULADORA MEDIA (10CM X 15 CM), FUNCIONAMENTO MANUAL TIPO COMUM, A BATERIA, COM 09 DIGITOS E 04 OPERAÇÕES	HOOPSON	HOOPSON	100 UN	R\$ 3,94	394,00
0018	CANETA ESFERIOGRAFICA - AZUL ESCRITA MEDIA CORPO EM PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE TUNGSTENIO, CORPO COM ORIFICIO DE RESPIROM, CARGA REMOVIVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CONIC VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO, PROTETOR PLASTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA TAMPA, FABRICAÇÃO NACIONAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE, EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES	KAZ	KAZ	50 CX	R\$ 14,54	727,00
0019	CANETA ESFERIOGRAFICA - PRETA ESCRITA MEDIA CORPO EM PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE TUNGSTENIO, CORPO COM ORIFICIO DE RESPIROM, CARGA REMOVIVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CONIC VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO, PROTETOR PLASTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA TAMPA, FABRICAÇÃO NACIONAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE, EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES	KAZ	KAZ	50 CX	R\$ 14,59	729,50
0021	CANETA ESFERIOGRAFICA COM PEGADOR ANATOMICO EM BORRACHA MACIA, TINTA A BASE DE ÓLEO, COR VERMELHA, PONTA DE AÇO INOX 1,0 MM, RETRATIL. CORPO FUMÊ	KAZ	KAZ	50 UND	R\$ 0,83	41,50
0022	CANETA ESFERIOGRAFICA COM PEGADOR ANATOMICO EM BORRACHA MACIA, TINTA A BASE DE ÓLEO, COR PRETA, PONTA DE AÇO INOX 1,0 MM, RETRATIL. CORPO FUMÊ	KAZ	KAZ	120 UND	R\$ 0,83	99,60
0025	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO), NAS CORES AMARELO CLARO E VER DE CLARO. ESTOJO TODO DE PLASTICO E TAMPA COM PRENDENDOR PARA BOLSO	GATTE	GATTE	550 UND	R\$ 0,84	462,00
0026	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA NA COR AZUL, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA, ESPESSURA DO TRAÇO 2,5 E 5,0	GATTE	GATTE	50 UND	R\$ 0,75	37,50
0027	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA NA COR LARANJA, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA, ESPESSURA DO TRAÇO 2,5 E 5,0	GATTE	GATTE	20 UND	R\$ 0,74	14,80
0028	CANETA MARCA TEXTO COM A PONTA CHANFRADA NA COR ROSA, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA, ESPESSURA DO TRAÇO 2,5 E 5,0	GATTE	GATTE	20 UN	R\$ 0,74	14,80
0029	CANETA MARCA TEXTO COM A PONTA CHANFRADA NA COR VERDE, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA, ESPESSURA DO TRAÇO 2,5 E 5,0	GATTE	GATTE	30 UN	R\$ 0,74	22,20
0035	CLIPS COLORIDO AÇO EPOXI 5 MINI, SORTIDAS, CAIXA COM 50 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	100 CX	R\$ 2,19	219,00
0036	CLIPS NIQUELADO Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	200 CX	R\$ 1,31	262,00
0037	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	200 CX	R\$ 1,59	318,00
0038	CLIPS NIQUELADO Nº 4/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	200 CX	R\$ 1,34	268,00
0039	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	200 CX	R\$ 1,94	388,00
0040	CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO, TIPO AÇO INOX Nº 1, CAIXA COM 100 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	200 CX	R\$ 1,19	238,00
0060	ESCARCELA PP TRANSPARENTE 20MM	DELLO	DELLO	50 UN	R\$ 4,50	225,00
0064	ESTILETE COM CORPO DE PLASTICO E LÂMINA EM AÇO INOX, RESISTENTE E LARGA, MEDINDO 15 CM	GATTE	GATTE	20 UN	R\$ 1,09	21,80
0065	ETIQUETA AUTOADESIVA TAMANHO 67,7 X 99,0MM, EM FOLHA TAM. A4 COM 8 ETIQUETAS POR FOLHA, DISTRIBUIDAS FORMANDO COLUNAS SOBRE O PAPEL PROTETOR SILICONADO TIPO COUCHÉ OU SIMILAR, CAIXA COM 100 FOLHAS	LINK	LINK	30 CX	R\$ 44,50	1.335,00
0066	ETIQUETA AUTOADESIVA TAMANHO 55,8 X 99,0MM, EM FOLHA TAM. A4 COM 8 ETIQUETAS POR FOLHA, DISTRIBUIDAS FORMANDO COLUNAS SOBRE O PAPEL PROTETOR SILICONADO TIPO COUCHÉ OU SIMILAR, CAIXA COM 100 FOLHAS	LINK	LINK	10 CX	R\$ 37,99	379,99
0067	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ALAVANCA, EM AÇO CROMADO OU NIQUELADO, COMPRIMENTO DE 12, LARGURA 2 CM	GRAMPLINE	GRAMPLINE	100 UN	R\$ 1,48	148,00

0070	FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO MEDINDO 50X50MM	ADELBRAS	ADELBRAS	50 UN	R\$ 2,77	138,50
0072	FITA DUPLA FACE COM DORSO EM ACETATO DE CELULOSE, COBERTO COM ADESIVO E, AMBOS OS LADOS, PROTEGIDO POR PAPEL KRAFT, MEDINDO 121 MM X 30 MM, NA COR BRANCA	ADELBRAS	ADELBRAS	200 UN	R\$ 4,44	888,00
0078	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO NIQUELADO MEDINDO 23/10, CAIXA COM 1000 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	100 CX	R\$ 2,89	289,00
0080	LAPIS DE CERA TIPO GIZÃO, CAIXA COM 12 CORES	GATTE	GATTE	200 CX	R\$ 2,79	558,00
0081	LAPIS DE COR (CORES VIVAS E INTENSAS), PRODUZIDO EM MADEIRA, TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 CORES LAPIS HB Nº2, ESCRITA MACIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17.5 CM, APONTANDOS, CORPO EM MADEIRA	GATTE	GATTE	20 CX	R\$ 2,28	45,60
0085	LIVRO ATA COM 200 FL, CONTENDO TERMO DE ABERTURA E FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA NA COR PRETA	TILIBRA	TILIBRA	10 UN	R\$ 10,34	103,40
0087	LIVRO DE REGISTRO DE PROTOCOLO COM 200FL, NUMERADAS FRENTE E VERSO, CAPA EM PAPELÃO MEDINDO 215X157 MM	TILIBRA	TILIBRA	50 UN	R\$ 10,39	519,50
0090	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA CADERNO COM 10 FOLHAS, COR BRANCA	VMP	VMP	100 CX	R\$ 0,39	39,00
0097	PINCEL ATOMICO COM PONTA DE FELTRO CORES VARIADAS (PRETO, AZUL E VERMELHO) DE BOA QUALIDADE	GRAMPLINE	GRAMPLINE	300 CX	R\$ 18,08	5.424,00
0098	PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA DE FELTRO, DO TIPO DESCARTAVEL CORES: (PRETO, AZUL E VERMELHO) DE BOA QUALIDADE	GRAMPLINE	GRAMPLINE	300 CX	R\$ 24,22	7.266,00
0106	TESOURA TAMANHO MEDIO MEDINDO 16CM, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA USO GERAL, PONTA RETA E CABO DE PLASTICO, FORMATO ANATOMICO	GATTE	GATTE	50 UN	R\$ 4,04	202,00
0109	UMEDECEDOR PARA DEDOS, CREME ANTI-BACTERIANO, POTE COM 16G	RADEX	RADEX	20 UN	R\$ 1,14	22,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.344,25	

Valor Total: R\$ 149.253,00